

5.MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ

4 yıllık eğitim sonunda meslek kazandıran, ülke ekonomisine katkı sağlayacak ara eleman yetiştiren ortaöğretim kurumlarıdır. Öğrenciler öğrenimleri süresince haftanın belli günlerinde mesleki eğitimlerine yönelik kurum ve kuruluşlarda staj yaparlar.

Bu okul türünde diğer tüm okul türlerinde olduğu gibi 9. sınıfları ortaktır. 9. sınıftan 10. sınıfa geçerken alan seçimi yapılır. 10. Sınıftan 11. Sınıfa geçerken ise dal seçilmektedir.

6.GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSELERİ

Güzel sanatlar liseleri, bu alanda yeteneği olan, resim ve müzik alanında kendisini yetiştirmek isteyen öğrenciler için kurulmuştur. Spor liseleri ise spor alanında ilerlemek isteyen öğrenciler için kurulan bu okullardır.

Bu okullar yetenek sınavı ve ortaokul diploma puanlarının ikisini de dikkate alarak öğrenci alır.

Bu okulu tercih edecek öğrencilerin ilgili alanda yeteneğe sahip olmasının yanında mesleğini belirleyerek seçim yapması önemlidir. Örneğin mimarlık okumak isteyen bir öğrencinin Anadolu lisesini tercih etmesi gerekirken, iç mimarlık okumak isteyen bir öğrencinin güzel sanatlar ve spor lisesini tercih etmesi daha uygun olur.

7.MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ (Çıracılık Okulu)

Okul sistemi dışında bulunan 14-18 yaş grubunda gençlere temel meslek eğitimi vermeyi ve işe yerleştirmeyi amaçlayan kurumlardır.

Mesleki eğitim merkezinde eğitime devam eden öğrenciler aynı zamanda açık öğretim lisesine kaydını yaptırarak liseyi de bitirebilirler.

Mesleki eğitim merkezlerini bitiren öğrencilerde diğer ortaöğretim kurumlarını bitiren öğrenciler gibi üniversiteye gidebilirler.

8.ÇOK PROGRAMLI LİSELER

Anadolu lisesi, meslek lisesi ve teknik lisedeki programları tek lisede toplayan liselere çok programlı lise denilmektedir.

Çok programlı liseleri bitiren öğrencilere diplomaları bitirilen programa göre verilmektedir. Örnek olarak çok programlı lisenin meslek lisesi bölümünden mezun olan bir öğrenciye meslek lisesi diploması verilmektedir. Eğitim süresi 4 yıldır.



BESNİ RAM

Adres: Yeni Besni Mah. Kurdini Sok. Besni Eğitim Uakfı ilkokulu Binası kat:1
Telefon:04163182060



BESNİ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÜST ÖĞRETİM KURUMLARININ TANITILMASI VE LİSE TÜRLERİ



HANGİ LİSE TÜRLERİ VAR?

▣ Fen Liseleri

▣ Sosyal Bilimler Liseleri

▣ Anadolu Liseleri

▣ Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri

▣ Çok Programlı Anadolu Liseleri

▣ Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezleri

▣ Anadolu İmam-Hatip Liseleri

▣ Açık Öğretim Kurumları

▣ Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne Bağlı Özel Okullar



1.FEN LİSELERİ

Fen ve matematik alanlarında, öğrencilerin bilim insanı olarak yetiştirilmelerine kaynaklık etmektedir.

Fen Lisesi türünü seçecek öğrenciler bu okullarda fen ve matematik ağırlıklı bir eğitim alt yapısı olduğunu bilmelidir. Öte yandan dil eğitimi de güçlü olan bu okullarda çok başarılı öğrenciler öğrenim görmektedir.

2.SOSYAL BİLİMLER LİSELERİ

Sosyal bilimler liseleri, edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında öğrencilerin bilim insanı olarak yetiştirilmelerine kaynaklık etmektedir.

Sosyal bilimler liselerinde hazırlık sınıfı (yabancı dil eğitimi) açılır. Bu nedenle bu okullarda öğretim süresi, bir yılı hazırlık olmak üzere 5 (beş) yıldır. Dil eğitimi bu lise türünde de iyi durumdadır.

3.ANADOLU LİSELERİ

Öğrenim süresi dört yıl olan yatılı ve/veya gündüzlü olarak eğitim ve öğretim veren kurumlardır. Fakat bazı Anadolu liselerinde yabancı dil eğitiminin verildiği hazırlık sınıfı da bulunmaktadır. Anadolu liseleri yüzdeler dilim olarak çeşitlilik arz eder. Bu nedenle okulların son üç yıllık yüzdeler dilimleri ile birlikte okulun aldığı öğrenci kontenjan sayıları iyi araştırılmalıdır.

4.ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ

Anadolu imam hatip liselerinde; imamlık, hatiplik ve kuran kursu öğreticiliği gibi dini hizmetlerin yerine getirilmesine kaynaklık edecek gerekli bilgi ve becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

İmam Hatip Liselerinden mezun olduktan sonra da tıpkı Fen, Sosyal Bilimler ve Anadolu liselerinden olduğu gibi üniversiteye giriş sınavındaki puanına göre istediğin bölümü okuyabilirsin. Din görevlisi olmak zorunda değilsin.